[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 21 декабря 2017 года                                                                                    № 120

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на  2018 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2018 год, согласно приложению.

  2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                            Исполняющий полномочия Главы

Краснинской районной Думы                                муниципального образования

                                                                                    «Краснинский район»

                                                                                    Смоленской  области

____________И.В. Тимошенков
_______________В.Н. Попков
Приложение к решению
Краснинской районной Думы

от 21.12.2017   №120
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2018 год.

	№, п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь,

кв.м.
	Балансовая  остаточная руб.
	Остаточная стоимость

руб.

	1
	Здание интерната с земельным участком
	Смоленская область, Краснинский район, д. Двуполяны, ул.Мира, д.21
	114
	86270
	0

	2
	Здание клуба с земельным участком
	Смоленская область, Краснинский район, д. Храпово, ул.Молодежная, д.1
	126,6
	729376-56
	68328-23

	3
	Здание школы с земельным участком с кадастровым номером
67:11:0840101:97
	Смоленская область, Краснинский район, д. Зверовичи, ул.Центральная, д.5
	323
	445889
	0